ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2023 г.

	№
	28/109-5

	г. Весьегонск

О конкурсной комиссии для подведения итогов на первом этапе областного  конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье,       творческую работу
 В соответствии с пунктом 2.1 Положения об областном конкурсе  «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 октября  2022 г. № 79/952-7, территориальная избирательная комиссия Весьегонского округа постановляет:
1. Создать конкурсную комиссию для подведения итогов на первом (муниципальном) этапе областного  конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье,       творческую работу и утвердить ее состав (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского округа

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	М.А. Любушкина

10

                                                                          Приложение
к постановлению территориальной
                                                                            избирательной комиссии
                                                                             Весьегонского округа
[bookmark: _GoBack]от 03 февраля 2023 г. № 28/109-5

СОСТАВ
конкурсной комиссии для подведения итогов на первом этапе областного  конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу.

	Лисенкова Алла Владимировна
	председатель  конкурсной комиссии, председатель территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	Козлова Людмила Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Живописцева Екатерина
Анатольевна
	заместитель главы администрации Весьегонского муниципального округа  (по согласованию)

	Бурова Марина Александровна
	методист МБОУ «Весьегонская СОШ»  (по согласованию)

	 Масленникова Виктория Сергеевна

	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса